Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~'и ~~~

П РИ К А З

201 3 г. Москва № .of

Содержание: О создании комиссии по организации выполнения НИР и ОКР

По представлению Научного управления и Совета директоров институтов МЭИ

ПР И К АЗ Ы В А 10:

Утвердить комиссию по организации выполнения НИР и ОКР на 20 13 год в
следующем составе:

1. Скибицкий Никита Васильевич - проректор МЭИ по научной работе,
председатель комиссии

2. Казанцев Юрий Алексеевич - пом. проректора МЭИ по научной работе,
зам. председателя комиссии

3. Смольянинова Любоьь Николаевна - заведующая отделом ФС НИР и ОКР

МЭИ, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Новикова Елена Владимировна - зам. главного бухгалтера МЭИ
5. Серков Сергей Алексеевич - директор ЭнМИ
6. Дедов Александр Виrсорович - директор ИТ АЭ
7. Степанова Татьяна Александровна - директор ИПЭЭФ
8. Мирошникова Ирина :Iиколаевна - директор ИРЭ
9. Грузков Сергей Алекс3.ндрович - директор ИЭТ
1 О . Кузнецов Олег Николаевич - директор ИЭЭ

11. Лунин Валерий Павлович - директор АВТИ
12. Погорелов Сергей Ивс.нович - заведующий сектором НЦ «Износостойкость»

Контроль за выполнением данного приказа возложить на проректора МЭИ по

научной работе Скибицкого Н.В.

Проректор по научной

работе МЭИ Н.В .Скибицкий